
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
  
 
Naše zn.: - 
Vaše zn.: -  

 
V Brně dne 28. 3. 2022 

Veřejná zakázka Rekonstrukce trafostanice TS 2 – NN část včetně transformátorů 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 25. 3. 2022 dotazy, týkající se veřejné zakázky Rekonstrukce trafostanice TS 2 
– NN část včetně transformátorů, ke kterým sděluje následující: 
 
Dotaz:  
Stávající 2 olejové transformátory se mají, dle zadání, demontovat a odvézt k likvidaci. Obsahují 
nebezpečné látky, například PCB (Polychlorované bifenyly)? 
 
Odpověď: 
Zadavatel přikládá protokoly o neexistenci přítomnosti PCB. Dále transformátory obsahují olej, který je 
v případě úniku sám o sobě nebezpečnou látkou. Co se týká jiných nebezpečných látek, nedisponuje 
zadavatel žádnými dalšími rozbory a není tedy schopen poskytnout další informace. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel FN Brno 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, kaldova.petra@fnbrno.cz 


		2022-03-29T12:16:41+0200
	Petra Kaldová




